

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165				Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105	Email : contato@realfix.com.br			

PEDIDO

Número : 42.570/00 Revisão : 0

COLOMBO , 05 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Ciente :	C00163-CASTELO DA ARTE LTDA	Cnpj/Cpf :	07.378.803/0001.23	Ie/Rg :	581135528110
Nome p/Contato :		Fantasia :	CASTELO DA ARTE	Fone/Fax :	11-4827.6303/11-6244.3900
Endereço :	AVENIDA VEREADOR RUBENS MAZIEIRO, 1021	Bairro :	CENTRO DE OURO	Cidade :	RIBEIRAO PIRES /SP
Endereço Entrega :		Bairro :		Cep :	09443-530
Email :	comercial@pinceiscastelo.com.br	Cidade :		Cep :	

Dados do Transportador

Transportador :	T00900-EM COTACAO	Tp Frete :	1-EMITENTE-CIF	Placa :	/
Endereço Transp :	RUA ANA PAULA GUARDA,	Bairro :	MAUA	COLOMBO	/PR
				Tel :	00- 000.0000

Dados da Negociação

Vendedor :	R00044-DIRETO GISELE	00- 3661.1861	Origem :	103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador :	GISELE		Moeda :	-
Condição de Pgto :	116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.			
Validade Proposta :	05/11/2025		Tp.Frete :	CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	048VZ001.70 - VERNIZ BA IMERSAO	UN	2,000	1.914,50000	3.829,00			12,00		32099020	08/12/2025	
Total ----->			2,000									

Valor Total Itens :	3.829,00	Valor Desconto :		Valor IPI :		VALOR TOTAL :	3.829,00
Valor ICMS :	459,48	Valor ICMS-ST :		Valor PIS :	55,60	Valor COFINS :	256,08
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :		Valor FCP :	

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

PROGRAMACAO PARA DEZEMBRO/25

ENVIAR JUNTO AMOSTRA

Orcamento: 42570/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570
Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.848/00 Revisão : 0

COLOMBO, 21 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI
Nome p/Contato :
Endereço : ROD PR 163 KM 253 LT 105A LINHA MARRECO ,
Endereço Entrega :
Email : compras@carlu.com.br

Fantasia : CARLU
Bairro : PERIMETRO FAZ BR
Bairro :
Cidade : TOLEDO /PR
Cidade :
Cep : 85900-970
Cep :

Cnpj/Cpf : 02.443.321/0001.96
Fone/Fax : 45-3055.7001/45- 000.0000
Cidade : TOLEDO /PR
Cidade :
Cep : 85900-970
Cep :

le/Rg : 9048639981
Fone/Fax : 45-3055.7001/45- 000.0000
Cidade : TOLEDO /PR
Cidade :
Cep : 85900-970
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA
Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087
Bairro : CAMPO DE SANTANA

Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB
CURITIBA /PR
Placa : /
Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : GISELE
Condição de Pgto : 999-01- 0 DF , 5.433,30(100%),ADIANTAMENTO
Validade Proposta : 13/11/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : FOB

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	045AZ003.21 - PRIMER UV AZUL CARLU ATX - REF.: 20 KG	UN	2,000	* 1.427,30000	2.854,60	92,77	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	
2	045VD001.21 - PRIMER UV VERDE CARLU ATX - REF.: 20 KG	UN	2,000	* 1.203,84000	2.407,68	78,25	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	
Total ----->			4,000									
Valor Total Itens	: 5.262,28	Valor Desconto	:		Valor IPI	:	171,02			VALOR TOTAL	:	5.433,30
Valor ICMS	: 631,47	Valor ICMS-ST	:		Valor PIS	:	76,41	Valor COFINS	:	351,95	Valor FCP	:
Valor Frete	:	Valor Seguro	:		Valor Despesas	:						

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
ENVIAR LAUDOS FISPQ
COMPROVANTE EM ANEXO
Orcamento: 42848/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.888/00 Revisão : 0

COLOMBO, 18 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C01320-CARVALHO E KLOSIENSKI LTDA Cnpj/Cpf : 34.642.406/0001.90 Ie/Rg : 9082455806
 Nome p/Contato : Fantasia : K2 BRINDES PERSO Fone/Fax : 43-3528.3181/43- 000.0000
 Endereço : AVENIDA MARGINAL NORTE-PR 092, 2600, BRC Bairro : PARQUE INDUSTRIA Cidade : WENCESLAU BRAZ /PR Cep : 84950-000
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : k2trofeus@hotmail.com

Dados do Transportador

Transportador : T00776-TRANSPEN TRANSPORTE COLETIVO E ENCOMEN Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB Placa : /
 Endereço Transp : R BALDUR MAGNUS GRUBBA, 3103 Bairro : NOVO MUNDO CURITIBA /PR Tel : 15-3532.8400

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : GISELE Moeda : -
 Condição de Pgto : 200-A VISTA - **PIX**
 Validade Proposta : 17/11/2025 Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	018VZ015.82 - VERNIZ ACRILICO - REF: 3,6 Litros	UN	10,000 *	104,34000	1.043,40	33,91	3,25	19,50		32089021	26/11/2025	
2	036VZ050.21 - VERNIZ PU BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN	2,000	553,16000	1.106,32	35,96	3,25	19,50		32082020	26/11/2025	1x1 030CT070 /
3	030CT070.81 - CATALISADOR PU - REF.: 18 LT	UN	2,000	664,32000	1.328,64	43,18	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	
Total ----->			14,000									

Valor Total Itens : 3.478,36 Valor Desconto : Valor IPI : 113,05 VALOR TOTAL : 3.591,41
 Valor ICMS : 417,41 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 50,50 Valor COFINS : 232,63 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 NAO FATURAR SEM FALAR COM GISELE - AGUARDANDO COMPROVANTE
 Orcamento: 42888/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX	COLOMBO	PR BRASIL	83413.570	Fone/Fax :	41-3661.1850/41-3661.1861
RUA ANA PAULA GUARDA, 165				Site :	www.realfix.com.br
CNPJ : 73.244.626/0001.17	IE : 1370167105	Email : contato@realfix.com.br			

PEDIDO

Número : 42.906/00 Revisão : 0

COLOMBO , 18 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente :	C04023-CALWER MINERACAO LTDA	Cnpj/Cpf :	78.994.456/0001.01	Ie/Rg :	251376974
Nome p/Contato :		Fantasia :	CALWER	Fone/Fax :	47-3359.1105/47- 000.0000
Endereço :	ESTRADA GERAL SN	Bairro :	RIBEIRAO DE OURO	Cidade :	BOTUVERA /SC
Endereço Entrega :		Bairro :		Cep :	88370-000
Email :	compras@calwer.com.br	Cidade :		Cep :	

Dados do Transportador

Transportador :	T00097-TRANSVILLE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA	Tp Frete :	1-EMITENTE-CIF	Placa :	/
Endereço Transp :	RUA SALVADOR FERRANTE, 75	Bairro :	BOQUEIRAO	CURITIBA	/PR
				Tel :	47-3461.8858

Dados da Negociação

Vendedor :	R00044-DIRETO GISELE	00- 3661.1861	Origem :	103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador :	GISELE		Moeda :	-
Condição de Pgto :	135-30, 50, 70 DIAS DA DATA DA N.F.			
Validade Proposta :	17/11/2025		Tp.Frete :	CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	024CZ006.82 - REALTHANE 24 CINZA N-6,5 - REF.: 3,6 LT	UN	10,000	141,25000	1.412,50	45,91	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	2x1 030CT004 /
2	030CT004.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	20,000	86,34000	1.726,80	56,12	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	
3	039CZ022.82 - REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - REF.: 2,7 LT	UN	10,000	164,18000	1.641,80	53,36	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	3X1 030CT014 / 030CT056
4	030CT014.84 - CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN	10,000	45,96000	459,60	14,94	3,25	12,00		39073019	26/11/2025	
Total ----->			50,000									

Valor Total Itens :	5.240,70	Valor Desconto :		Valor IPI :	170,33	VALOR TOTAL :	5.411,03
Valor ICMS :	628,89	Valor ICMS-ST :		Valor PIS :	76,09	Valor COFINS :	350,50
Valor Frete :		Valor Seguro :		Valor Despesas :		Valor FCP :	

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

AGRUPAR JUNTO COM O PEDIDO 42.929/50

Orcamento: 42906/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.907/00 Revisão : 0

COLOMBO, 18 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C05447-SABRINA GIONGO BONALUME MAN REP EQP EIR Cnpj/Cpf : 15.771.324/0001.09 Ie/Rg : 9059977188
 Nome p/Contato : Fantasia : SABRINA GIONGO B Fone/Fax : 41-3246.5350/41- 000.0000
 Endereço : RUA DR JOSE PALU, 376 Bairro : NOVO MUNDO Cidade : CURITIBA /PR Cep : 81020-005
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : sabrina.hfanny@onda.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : GISELE Moeda : -
 Condição de Pgto : 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 17/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV004.83 - REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN	10,000	93,50000	935,00			19,50		32149000	26/11/2025	
2	011AZ077.82 - REALUX 11 AZUL ARARA REALFIX - REF.: 3,6 LT	UN	5,000 *	149,40000	747,00	24,28	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	
3	011VM050.82 - REALUX 11 VERMELHO MASSEY REALFIX - REF.: 3,6 LT	UN	5,000 *	156,95000	784,75	25,50	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	
4	011PR082.82 - REALUX 11 PRETO FOSCO - REF.: 3,6 LT	UN	5,000	111,67000	558,35	18,15	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	
5	011VD070.82 - REALUX 11 VERDE HIDRAULICO - REF.: 3,6 LT	UN	5,000	138,84000	694,20	22,56	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	
Total ----->			30,000									

Valor Total Itens : 3.719,30 Valor Desconto : Valor IPI : 90,49 VALOR TOTAL : 3.809,79
 Valor ICMS : 446,31 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 54,01 Valor COFINS : 248,74 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Orcamento: 42907/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.929/00 Revisão : 0

COLOMBO , 18 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C04023-CALWER MINERACAO LTDA Cnpj/Cpf : 78.994.456/0001.01 Ie/Rg : 251376974
Nome p/Contato : Fantasia : CALWER Fone/Fax : 47-3359.1105/47- 000.0000
Endereço : ESTRADA GERAL SN Bairro : RIBEIRAO DE OURO Cidade : BOTUVERA /SC Cep : 88370-000
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : compras@calwer.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00097-TRANSVILLE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : RUA SALVADOR FERRANTE, 75 Bairro : BOQUEIRAO CURITIBA /PR Tel : 47-3461.8858

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : GISELE Moeda : -
Condição de Pgto : 135-30, 50, 70 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 17/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	024CZ006.21 - REALTHANE 24 CINZA N-6,5 - REF.: 18 LT	UN	1,000	633,70000	633,70	20,60	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	2x1 030CT004 /
2	030CT004.83 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	UN	2,000	193,60000	387,20	12,58	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	
3	039CZ022.21 - REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - REF.: 13,5 LT	UN	1,000	788,52000	788,52	25,63	3,25	12,00		32089010	26/11/2025	3X1 030CT014 / 030CT056
4	030CT014.122 - CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L	UN	1,000	213,79000	213,79	6,95	3,25	12,00		39073019	26/11/2025	
Total ----->			5,000									

Valor Total Itens : 2.023,21 Valor Desconto : Valor IPI : 65,76 VALOR TOTAL : 2.088,97
Valor ICMS : 242,77 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 29,37 Valor COFINS : 135,32 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
AGRUPAR JUNTO COM O PEDIDO 42.906/50
Orcamento: 42929/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.932/00 Revisão : 0

COLOMBO, 17 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C04118-STL INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTD
Nome p/Contato :
Endereço : RODOVIA PR 160 KM 15 LT 1,2
Endereço Entrega :
Email : lilianealves@stlmadeiras.com.br

Cnpj/Cpf : 14.029.487/0001.40
Fantasia : STL
Bairro : DIST INDUSTRIAL
Bairro :
Fone/Fax : 42-3273.4439/42-8427.1148
Cidade : TELEMACO BORBA /PR
Cidade :
Ie/Rg : 9056756059
Cep : 84269-090
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA
Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087
Bairro : CAMPO DE SANTANA

Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB
CURITIBA /PR
Placa : /
Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : GISELE
Condição de Pgto : 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 17/11/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : FOB
Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	052AZ010.70 - IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BEETHOVEN - REF.: 18L	UN	10,000	* 344,71000	3.447,10			19,50		32091010	25/11/2025	
Total ----->			10,000									

Valor Total Itens : 3.447,10 Valor Desconto :
Valor ICMS : 413,65 Valor ICMS-ST :
Valor Frete : Valor Seguro :

Valor IPI :
Valor PIS : 50,05 Valor COFINS : 230,54
Valor Despesas :

VALOR TOTAL : 3.447,10
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
Orcamento: 42932/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.936/00 Revisão : 0

COLOMBO, 18 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete : C05438-POTENCIAL BIODIESEL LTDA
Nome p/Contato :
Endereço : RUA DO LARA KM 3.5
Endereço Entrega :
Email : suprimentos2@pbbios.com

Fantasia : PB-BIOS
Bairro : SAMPAIO
Bairro :

Cnpj/Cpf : 12.613.484/0001.23
Fone/Fax : 41-3163.3000/41- 000.0000
Cidade : LAPA /PR
Cidade :

Ie/Rg : 9055552352
Cep : 83750-000
Cep :

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA
Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087

Bairro : CAMPO DE SANTANA
CURITIBA /PR

Tp Frete : 2-DESTINATARIO-FOB
Placa : /
Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE
Operador : GISELE
Condição de Pgto : 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 18/11/2025

00- 3661.1861
Moeda : -
Tp.Frete : FOB

Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	030CT047.84 - CATALISADOR PARA EPOXI PISO - REF.: 0,9 LT	UN	5,000	133,35000	666,75	21,67	3,25	19,50		39089090	26/11/2025	
2	579VD004.82 - REALTHANE 579 VERDE 2,5G 34 - REF.: 3,1 LT	UN	6,000 *	247,53000	1.485,18	48,27	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	6X1 030CT579 /
3	010SV280.83 - REALSOLV PU 280 - REF.: 5 LT	UN	6,000	177,52000	1.065,12			19,50		27075090	26/11/2025	
4	579VD004.82 - REALTHANE 579 VERDE 2,5G 34 - REF.: 3,1 LT	UN	6,000 *	247,53000	1.485,18	48,27	3,25	19,50		32089010	26/11/2025	6X1 030CT579 /
5	030CT117.84 - CATALISADOR PARA SELADOR PISO - REF.: 0,9 LT	UN	3,000 *	129,46000	388,38	12,62	3,25	19,50		39089090	26/11/2025	
6	030CT579.50 - CATALISADOR PU 579 - REF.: 0,50L	UN	6,000	115,60000	693,60	22,54	3,25	19,50		39095011	26/11/2025	
Total ----->			32,000									

Valor Total Itens : 5.784,21 Valor Desconto :
Valor ICMS : 1.157,83 Valor ICMS-ST :
Valor Frete : Valor Seguro :

Valor IPI : 153,37
Valor PIS : 76,34
Valor Despesas :

Valor COFINS : 351,60
VALOR TOTAL : 5.937,58
Valor FCP :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
Orcamento: 42936/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.937/00 Revisão : 0

COLOMBO, 17 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C03998-INDUSTRIAL MADEIREIRA S A Cnpj/Cpf : 86.547.833/0001.92 Ie/Rg : 250007088
 Nome p/Contato : Fantasia : VIMASA Fone/Fax : 49-3531.1233/49- 000.0000
 Endereço : RODOVIA SC 453 KM 50, 453 Bairro : DISTRITO INDUSTR Cidade : VIDEIRA /SC Cep : 89560-000
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : elias@vimasa.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : GISELE Moeda : -
 Condição de Pgto : 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 17/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	052AZ005.70 - IMPERMEABILIZANTE BA AZUL VIMASA - REF.: 20 KG	UN	6,000	447,00000	2.682,00			12,00		32091010	25/11/2025	
2	052VD005.70 - IMPERMEABILIZANTE BA VERDE FOLHA - REF.: 20 KG	UN	2,000	332,98000	665,96			12,00		32091010	25/11/2025	
3	052PR006.70 - IMPERMEABILIZANTE BA PRETO RFX - REF.: 20 KG	UN	3,000	335,94000	1.007,82			12,00		32091010	25/11/2025	
4	052MR011.70 - IMPERMEABILIZANTE BA MARROM RAL 8028 - REF.: 20 KG	UN	4,000	346,73000	1.386,92			12,00		32091010	25/11/2025	
Total ----->			15,000									

Valor Total Itens : 5.742,70 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 5.742,70
 Valor ICMS : 689,13 Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Orcamento: 42937/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165
CNPJ : 73.244.626/0001.17

COLOMBO
IE : 1370167105

PR BRASIL
Email : contato@realfix.com.br

83413.570

Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.955/00 Revisão : 0

COLOMBO, 19 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00649-FEX COMERCIO DE FERRO LTDA Cnpj/Cpf : 30.866.312/0001.43 Ie/Rg : 9078543105
Nome p/Contato : Fantasia : FEX COMERCIO DE Fone/Fax : 42-3026.5101/42- 000.0000
Endereço : R NICOLAU KLUPPEL NETO, 451, BLOCO C Bairro : CONTORNO Cidade : PONTA GROSSA /PR Cep : 84061-000
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : contato@fex.net.br

Dados do Transportador

Transportador : T00900-EM COTACAO Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : RUA ANA PAULA GUARDA, Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 00- 000.0000

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : MAYARA Moeda : -
Condição de Pgto : 119-28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 19/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	029AM035.21 - REALTHANE 29 AMARELO KOMATSU - REF.: 18 LT	UN	2,000 *	813,14000	1.626,28	52,85	3,25	19,50		32082019	27/11/2025	2x1 030CT703 /
2	577PR011.21 - REALTHANE 577 DF PRETO KOMATSU - REF.: 13,5L	UN	2,000 *	542,38000	1.084,76	35,25	3,25	19,50		32089010	27/11/2025	3X1 030CT025 /
3	030CT025.81 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18 LT	UN	2,000	713,22000	1.426,44	46,36	3,25	19,50		39095011	27/11/2025	
Total ----->			6,000									

Valor Total Itens : 4.137,48 Valor Desconto : Valor IPI : 134,46 VALOR TOTAL : 4.271,94
Valor ICMS : 496,49 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 60,07 Valor COFINS : 276,72 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
VERIFICAR SE IREMOS ENTREGAR COM NOSSA CONDUCAO OU POR TRANSPORTADORA

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 42.961/00 Revisão : 0

COLOMBO , 21 de NOVEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliente : C00532-METALURGICA CORTESA LTDA Cnpj/Cpf : 76.673.151/0001.72 Ie/Rg : 1370015275
 Nome p/Contato : Fantasia : CORTESA Fone/Fax : 41-3667.2525/41- 000.0000
 Endereço : RUA HENRIQUE COELHO NETO, 1358 Bairro : NUCLEO COL PINHA Cidade : PINHAIS /PR Cep : 83321-030
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : compras@cortesa.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO GISELE 00- 3661.1861 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : GISELE Moeda : -
 Condição de Pgto : 119-28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 19/11/2025 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV300.69 - THINNER FOSFATIZANTE - REF.: 5 LT	UN	20,000	68,31000	1.366,20	88,80	6,50	19,50		38140090	28/11/2025	
2	572AM004.82 - REALTHANE 572 GR DF AMARELO SEG REALFIX - REF.: 2,88L	UN	8,000 *	137,49000	1.099,92	35,75	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	4X1 030CT031 /
3	572LJ004.82 - REALTHANE 572 GR DF LARANJA SEG REALFIX - REF.: 2,88L	UN	8,000	135,00000	1.080,00	35,10	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	4X1 030CT031 /
4	572CZ013.82 - REALTHANE 572 DF CINZA CORTESA SB - REF.: 2,88L	UN	40,000	121,02000	4.840,80	157,33	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	4X1 030CT031 /
5	038CZ008.82 - REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7016 CORTESA - REF.: 2,7 LT	UN	23,000 *	104,90000	2.412,70	78,41	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	3X1 030CT029 /
6	030CT029.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	23,000	43,50000	1.000,50	32,52	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	
7	572CZ012.82 - REALTHANE 572 DF GRAFITE CORTESA SB - REF.: 2,88L	UN	40,000	134,80000	5.392,00	175,24	3,25	19,50		32089010	28/11/2025	4X1 030CT031 /
8	030CT031.125 - CATALISADOR PU ALIFAT TEXTUR - REF.: 0,72 LT	UN	96,000	62,16000	5.967,36	387,88	6,50	19,50		32089039	28/11/2025	
Total ----->			258,000									

Valor Total Itens : 23.159,48 Valor Desconto : Valor IPI : 991,03 VALOR TOTAL : 24.150,51
 Valor ICMS : 2.779,13 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 336,28 Valor COFINS : 1.548,90 Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 Horário de recebimento 8:00 - 10:50 e das 12:00 as 17:00 sexta feira at as 14:45
 h Mandar a menor variacao de lotes possivel **CLIENTE NAO ACEITA ITENS A MAIS DO QUE O SOLICITADO NA OC *** VENDER APENAS O 010SV510 PARA DILUICAO DE TODAS AS L INHAS - CONFORME VISITA DO WILLIAM EM ABRIL
 Orcamento: 42961/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE